ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 33
	            « 16»  октября   2017 г.

О  внесении изменения в наименование вида разрешенного
использования земельного участка с кадастровым номером 02:02:000000:3406
           Руководствуясь ч.2 ст.7, ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.3.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001 «О введении в действие Земельного кодекса РФ, рассмотрев выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 12.10.2017, кадастровый паспорт земельного участка от 10.10.2017,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения   с кадастровым номером 02:02:000000:3406, общей площадью 514285 кв.м. Адрес местоположения: Республика Башкортостан, р-н Альшеевский,   с/с Нижнеаврюзовский,  с  «для бесплатной однократной приватизации земельной доли (пая) на праве общей (долевой) собственности»  на  «сельскохозяйственное использование».
        2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения                                                                 Р.Р.Файрушин